

In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Kovilpatti

Deposition of Witness

C.C. 411 /2022

PW- 5

17-05-2024

Name	ரம்யா
Father's/Husband's Name	வேலுச்சாமி
Village	மலைப்பட்டி
Taluk	ஓட்டப்பிடாரம்
Caste	–
Calling	விவசாயம்
Religion	–
Age	34

(Accused present)

முதல்விசாரணை

1) நான் மலைப்பட்டியில் வசிக்கிறேன். நான் விவசாயம் வேலை செய்கிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகசரில் உள்ள ரம்யா என்ற கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்தை நான் 02.04.2022 தேதி காலை 7 மணிக்கு வீட்டில் இருந்தபோது என் கணவரிடமும் என்னிடமும் சாட்சி கையெழுத்து வாங்கினார்கள். அந்த பார்வைமகசர் முழுவதும் அசா ஆ 2 ஆக ஏற்கனவே குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது .போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) எனக்கு 2 குழந்தைகள் உள்ளன. பெண் குழந்தைக்கு 13 வயதும் , பையனுக்கு 4 வயதாகிறது. மேலக்காலனியில் மொத்தம் 20 வீடுகளுக்கு மேல் இருக்கும். மேலக்காலனியில் மொத்தம் 3 தெருக்கள் உள்ளன. காளிமுத்து வீட்டிற்கு வடபுறம் உள்ள தெருவில் மொத்தம் 3 வீடுகள் உள்ளன.

2) காளிமுத்து வீட்டிற்கு தென்புறம் ஒரு காலிமனையும் 2 வீடுகளும் உள்ளது. அந்த வீட்டில் ஆட்கள் இருந்தார்கள். கீழக்காலனியில் மொத்தம் 15 வீடுகள் இருக்கும். சம்பவ இடத்திற்கும் என்னுடைய வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் கூப்பிடும் தூரத்தில் உள்ளது. கீழக்காலனியில் உள்ள 15 வீடுகளிலும் ஆட்கள் இருந்தார்கள்.

3) போலிசார் வீட்டிற்கு வந்து சம்பவ இடத்தை அளக்க வேண்டும் என்று சொல்லி அழைத்து சென்றார்கள். சாட்சி கையெழுத்து போடவேண்டும் என்று சொன்னார்கள். அதில் உள்ள விபரங்கள் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். சம்பவ இடத்தை சுற்றியுள்ள பகுதிகளை படம் வரைந்து எழுதிகொண்டார்கள்.

4) எனக்கு சொந்த ஊர் பரிவள்ளிக்கோட்டை . திருமணமாகி 18 ஆண்டுகள் மலைப்பட்டியில் இருக்கிறேன். அதனால் எனக்கு அங்குள்ள தெருக்களைப்பற்றி நன்கு தெரியும்.

5) சம்பவமானது போலிசார் எங்களிடம் கையெழுத்து வாங்குவதற்கு 2 நாட்களுக்கு முன்பு நடைபெற்றது . சம்பவம் நடந்த பின்பு பாட்டி என் வீட்டிற்கு ரத்தத்தோடு வந்தார். ஆட்டோ பிடித்து அனுப்பிவைத்தோம். அன்று இரவு போலிசார் வரவில்லை. மறுநாள் வந்தார்களா என்று எனக்கு தெரியாது.

6) நான் பாட்டிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்தவாறு சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் அங்கு வரவில்லை என்றாலும் நானும் என் கணவரும் காவல்நிலையம் சென்றோம் என்றாலும் அங்கு போலிசார் தயாரித்த பார்வைமகசரில் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றாலும் சரியல்ல.

7) போலிசார் விசாரணையின்போது மேலக்காலனியின் தெருவின் நடுவில் எனக்கு வீடு உள்ளதாக சொல்லவில்லை. நான் என் கணவரும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறோம் என்றால் சரியல்ல.

(குறுக்கு விசாரணை முழுமையாக முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

என்னால் நிதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு / எழுதப்பட்டு
சாட்சிக்கு / எதிரிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு
அவரால் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டு என் முன்
கையெழுத்து செய்தார்.

(ஒம்),B.பீட்டர்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
கோவில்பட்டி