

In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Kovilpatti

Deposition of Witness

C.C. 411 /2022

PW- 4

17-05-2024

Name	வேலுச்சாமி
Father's/Husband's Name	கணபதி
Village	மலைப்பட்டி
Taluk	ஓட்டப்பிடாரம்
Caste	–
Calling	விவசாயம்
Religion	–
Age	44

(Accused present)

முதல்விசாரணை

1) நான் மலைப்பட்டியில் வசிக்கிறேன். நான் விவசாயம் வேலை செய்கிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகசரில் உள்ள வேலுச்சாமி என்ற கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்தை நான் 02.04.2022 தேதி காலை 7 மணிக்கு வழக்கின் சம்பவ இடத்திற்கு போலிசார் வந்து படம் வரைந்தார்கள். அதில் நானும் என் மனைவி ரமயாவும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம். அந்த பார்வைமகசர் முழுவதும் அசா ஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) எனக்கு சொந்தமாக 7.5 ஏக்கர் நிலம் உள்ளது. அது வானம் பார்த்த பூமியாகும். என்னுடைய வீடு மலைப்பட்டி கீழ்க்காலனியில் உள்ளது. கீழ்க்காலனியில் மொத்தம் 11 வீடுகள் உள்ளது. காளிமுத்து வீடு மேலக்காலனியில் உள்ளது. போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது என் வீடு கீழ்க்காலனியில் உள்ளது என்று சொன்னேன்.

2) மேலக்காலனியில் மொத்தம் 20 வீடுகள் உள்ளன. காளிமுத்துவின் வீட்டிற்கு மேல் பக்கம் வீடுகள் இல்லை, காடுதான் உள்ளது. காளிமுத்துவின் வீட்டிற்கு கீழ்பக்கம் எத்தனை வீடுகள் உள்ளது என்றால் சுரேஷ்குமாரின் வீடு மட்டும் உள்ளது. சுரேஷ்குமாரின் வீட்டிற்கு எதிரே சுடலை வீடு உள்ளது.

3) கீழ்க்காலனிக்கும் மேலக்காலனிக்கும் இடையே 100 மீட்டர் தூரம் உள்ளது. சுரேஷ்குமாரின் வீட்டிற்கு பின்புறம் 3 வீடுகள் உள்ளது. அசா 1 எனக்கு பெரியப்பா முறை. நான் தோட்டத்திற்கு செல்வதற்கு என் வசதிற்கு ஏற்றார் போல் செல்வேன்.

4) சம்பவம் நடந்ததாக கேள்விப்பட்டேனா என்றால் , ரத்தத்தோடு என் வீட்டிற்கு வந்தார்கள். அந்த சம்பவம் நடந்த அன்றே போலிசார் வந்தார்களா என்றால் இல்லை. போலிசார் வந்து விசாரித்தபோது நானும் என் மனைவியும் மட்டும் இருந்தோம்.

5) சம்பவம் சம்மந்தமாக நான் காவல்நிலையம் செல்லவில்லை. எனக்கு எழுத படிக்கும்ம தெரியும் என்றால் தமிழில் கையெழுத்து போடுவேன் ஓரளவிற்கு வாசிக்க தெரியும். என் மனைவிக்கு எழுத படிக்க தெரியும்.

6) நான் சொன்ன மாதிரி சொன்ன தேதியில் போலிசார் சம்பவ இடத்திற்கு வரவில்லை என்றாலும் நான் கையெழுத்து போட்டதாக சொன்னது காவல்நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து போட்டேன் என்றாலும் சரியல்ல. போலிசார் என்னிடம் வீட்டில் வைத்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்தில் படம் வரைந்துவிட்டு வாங்கினார்கள்.

7) வழக்கில் பாதிக்கப்பட்ட இசக்கியம்மாள் எனக்கு நெறுங்கிய உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் விசாரித்தபோது நான் ஊரில் இல்லை என்றாலும் வேலைக்கு சென்றுவிட்டேன் என்றாலும் சாட்சி கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

(குறுக்கு விசாரணை முழுமையாக முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

எண்ணால் நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு / எழுதப்பட்டு
சாட்சிக்கு / எதிரிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு
அவரால் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டு என் முன்
கையெழுத்து செய்தார்.

(ஒம்),B.பீட்டர்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
கோவில்பட்டி