

In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Kovilpatti
Deposition of Witness

CC: 411/2022

PW: 6

காவல் நிலையம்: கடம்பூர்

தேதி: 10-11-2025 நாள்: திங்கள் கிழமை

பெயர்: உமா

க/பெ கண்ணன்

கிராமம்: கோவில்பட்டி

தாலுகா: கோவில்பட்டி

வேலை: குடிமை மருத்துவர்

வயது: 52

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 10.11.2025

(Accused absent. Petition U/s.317 CrPC/355 BNSS filed and allowed)

முதல்விசாரணை

1) நான் தற்போது கோவில்பட்டி தலைமை மருத்துவமனையில் குடிமை மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் 01.04.2022 ம் தேதி 12.40 மணிக்கு கோவில்பட்டி அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் பணியில் இருந்த போது 65 வயது உடைய இசக்கியம்மாள் என்பவரை அவரது மகள் ராதா என்பவர் சிகிச்சைக்காக என்னிடம் அழைத்து வந்தார்.

2) நோயாளி தன்னை தனக்கு தெரிந்த ஆண் நபர் ஒருவர் 30.03.2022 ம் தேதி இரவு 11.45 மணிக்கு தனது மகளின் வீட்டில் வைத்து கடித்து காயப்படுத்தியதாக கூறினார். அவரை பரிசோதனை செய்த போது அவர் சுய

நினைவுடன் இருந்தார். அவரது இரத்தக்கொதிப்பு மற்றும் நாடித்துடிப்பு சீராக காணப்பட்டது. அவருக்கு பின்வரும் காயங்கள் காணப்பட்டன

1) 3x2செ.மீ அளவிளான சிதைந்த காயம் வலது மோதிர விரலின் உள்பகுதியில் காணப்பட்டது.

2) வலது மோதிர விரல் வீக்கம் காணப்பட்டது.

3) நகம் பெயர்ந்து காணப்பட்டது. அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது

3) 06.04.2022 ம் தேதி அவர் மருத்துவமனையில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டார். அவருக்கு ஏற்பட்ட 1 முதல் 3 வரையிலான காயங்கள் சாதாரண காயங்கள் என்று சான்று வழங்கப்பட்டது. (மேற்படி காயச்சான்றிதழ் அ.சா.ஆ 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) அ.சா1. என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வரும் போது முதுகு மற்றும் தலையில் காயம் இருந்ததாக குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா1. ன் வீட்டின் முன்பு வைத்து சம்பவம் நடந்ததாக என்னிடம் கூறவில்லை என்றால் சரிதான். அவரது மகள் வீட்டில் வைத்து தான் நடைபெற்றதாக கூறினார்.

2) காயம் பட்ட நபர் கடம்பூர் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுத்து விட்டு மெடிக்கல் மெமோவுடன் என்னிடம் வந்ததாக கூறவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 யை நான் பரிசோதித்த போது அவருக்கு கடித்த தடம் இல்லை என்றால் கடித்ததனால் சிதைந்த காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது.

3) வயதிற்கு தகுந்தாற்போல் நபருக்கு நபர் பற்கள் மாறுபடும் என்றால் சரிதான். காயம் பட்ட நபர் வேறு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று வந்தாரா என்றால் அது பற்றி என்னிடம் கூறவில்லை. காயம் ஏற்படுத்திய நபரின் வயதை குறிப்பிட்டால் தான் மேற்படி கருத்துரை வழங்கமுடியும் என்றால் சரியல்ல.

4) 1 வது காயம் வீட்டின் கதவுகளின் இடுக்குகளில் மாட்டினால் கூட ஏற்பட வாய்ப்புள்ளதா என்றால் வாய்ப்புள்ளது. நான் சொன்ன மாதிரி சொன்ன நேரித்தில் அ.சா1 என்னிடம் சிகிச்சைக்காக வந்தததாக சொல்வதும் உண்மையல்ல என்றால் சரியல்ல. உதவி ஆய்வாளர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க காயச்சான்று வழங்கினேன் என்றால் சரியல்ல.

(குறுக்கு விசாரணை முழுமையாக முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

என்னால் நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு / எழுதப்பட்டு
சாட்சிக்கு / எதிரிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு
அவரால் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டு என் முன்
கையெழுத்து செய்தார்.

(ஓம்). M. மணிமேகலா, எம்.ஏ., எம்.எல்.,

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,

கோவில்பட்டி.