

In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Kovilpatti
Deposition of Witness

CC: 411/2022

PW: 7

காவல் நிலையம்: கடம்பூர்

தேதி: 24-11-2025 நாள்: திங்கள்

பெயர்: பிரான்சிஸ் சேவியர்

த/பெ: அந்தோணி சாமி

கிராமம்: காமநாயக்கன் பட்டி

தாலுகா: கயத்தார்

வேலை: முதல் நிலைக்காவலர்

வயது: 34

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 24.11.2025

(Accused present)

முதல்விசாரணை

1) நான் தற்போது சாத்தான்குளம் காவல்நிலையத்தில் முதல் நிலைக்காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடம்பூர் காவல்நிலையத்தில் 2 ம் நிலைக்காவலராக பணிபுரிந்த போது ஆய்வாளர் உத்தரவின் பேரில் 01.04.2022 ம் தேதி 16.30 மணிக்கு கோவில்பட்டி அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் இருந்த கிடைக்கப்பெற்ற இசக்கியம்மாள் க/பெ, காளிமுத்து மலைப்பட்டி என்பவரது இண்டிமேஷனை பெற்று அதன் தன்மைக்கேற்ப நிலையம் வந்து 18.30 மணிக்கு நிலைய குற்ற எண். 49/2022 , U/s.294(b),324,323,506(i) IPC and 4 of TNPHW Act ன் படி வழக்கு பதிவு செய்தேன்.(மேற்படி முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ. 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

2) உதவி ஆய்வாளர் பார்வைக்கு வைத்தேன். இண்டிமேஷனில் 30.03.2022 ம் தேதி இரவு 11.30 மணிக்கு இசக்கியம்மாள் மற்றும் அவரது மகள் ராதாவும் அவரது வீட்டின் முற்றத்தில் இருக்கும்போது, அந்த ஊரை சேர்ந்த சுதந்தரம் மகன் சுரேஷ் என்பவர் என்

முற்றத்தில் ஏன் அடிக்கடி தண்ணீர் ஊற்றுகிறாய் என்று இசக்கியம்மாளின் வலது கையை பிடித்து இழுத்து மோதிர விரலை பிடித்து கடித்து கீழே தள்ளிவிட்டதால் பின் தலையில் ஊமைக்காயமும் இருப்பதாக கூறினார். உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) இண்டிமேஷன் எப்போது கிடைக்கப்பெற்றது என்றால் ஆய்வாளர் என்னை 01.00 மணிக்கு மேல் அனுப்பி வைத்தார். எப்போது என்று எனக்கு நியாபகம் இல்லை. 16.30 மணிக்கு நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். புகார்தாரரை நான் பார்க்கும் போது சுமார் 05.00 மணி இருக்குமா என்றால் சுமார் மாலை 04.00 மணி இருக்கும்.

2) புகார்தாரர் எழுத்து பூர்வமாக புகார் கொடுத்தாரா என்றால் வாய் மொழியாக கொடுத்தார். நான் தான் எழுதினேன் வாக்குமூலம் பெறுவதற்கு 1 மணி நேரம் ஆனதா என்றால் அரை மணி நேரம் ஆனது. அதன் பிறகு காவல்நிலையத்திற்கு 18.00 மணிக்கு சென்றேன்.

3) புகார் வாக்குமூலத்தில் சம்பவம் 30.03.2022 ம் தேதி இரவு 11.30 மணிக்கு நடைபெற்றதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. அன்றைய தினம் எனக்கு பகல் பணியா இரவு பணியா என்று சரியாக நியாபகம் இல்லை. நான் காவல்நிலையத்திற்கு வந்த பிறகு அந்த தினத்தில் என்ன என்ன சம்பவம் நடைபெற்றது குறித்து கேள்விப்பட்டேனா என்றால் கேள்விபடவில்லை.

4) 30.03.2022 ம் தேதி இரவு 11.30 மணியளவில் சம்பவம் நடைபெற்ற பிறகு கடம்பூர் காவல்நிலையத்தினர் அங்கு சென்றாரா என்றால் தெரியாது.காயம்பட்ட நபரான அ.சா.1 மற்றும் அவரது மகள் 30.03.2022 ம்

தேதி இரவு 11.30 மணிக்கு எழுத்து பூர்வமாக புகார் மனு கொடுக்கப்பட்டது என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது.

5) 01.04.2022 ம் தேதி கோவில்பட்டி அரசு மருத்துவமனையில் சேர்ந்ததாகவும் அங்கு சென்று புகார் வாக்குமூலம் பெற்று முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். காவல் துறையினர் 30.03.2022 ம் தேதி சம்பவ இடத்தை பார்த்து விட்டு எழுத்து பூர்வமாக புகார் மனு பெற்றுவிட்டு எதிரியை பழிவாங்க வேண்டி அவர்கள் 31.03.2022 ம் தேதி கொடுத்த புகாரை மறைத்து 01.04.2022 ம் தேதி புகார் பெற்று வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. கோவில்பட்டி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றதாகவும், புகார் பெற்றதாக சொல்வதும். பின்னர் காவல்நிலையம் சென்று வழக்கு பதிவு செய்ததாக சொல்வதும் உண்மையல்ல என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நாள், நேரத்தில் புகாரில் குறிப்பிட்ட சம்பவம் ஏதும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய உயர் அதிகாரி கேட்டு கொண்டதற்கு இணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(குறுக்கு விசாரணை முழுமையாக முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

என்னால் நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு / எழுதப்பட்டு
சாட்சிக்கு / எதிரிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு
அவரால் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டு என் முன்
கையெழுத்து செய்தார்.

(ஓம்). M. மணிமேகலா, எம்.ஏ., எம்.எல்.,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
கோவில்பட்டி.